
„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

Službeno 
glasilo 

Grada Pleternice 

 

broj 3. 
 

Pleternica, 20. veljače 2025. godine 
 

List izlazi prema potrebi 

 

S A D R Ž A J : 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PLETERNICE: 

1. Odluka o o izmjeni i dopuni Odluke o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i 
smještaja u turizmu 

2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o porezima Grada Pleternice 
3. Odluka o Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog 

upravnog odjela Grada Pleternice 
4. Odluka o o izmjeni i dopuni Odluke o izvršenju proračuna Grada Pleternice za 2025. godinu 
5. Odluka o davanju jamstva za dugoročno zaduživanje pravnoj osobi  u vlasništvu Grada 

Pleternice, trgovačkom društvu Pleternički komunalac d.o.o. 
AKTI GRADONAČELNICE GRADA PLETERNICE: 

1. Zaključak o III. izmjeni Plana  nabave za 2025.godinu 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PLETERNICE: 

                            
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-7-03-25-03 

Pleternica, 20. veljače 2025. godine 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 57. Zakona o porezu na dohodak (NN, 

broj:115/16., 106/18., 121/19, 32/20, 138/20, 114/23, 152/24 ), članka 2. Pravilnika o 

paušalnom oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu (NN, 

broj: 1/19., 1/20. , 1/21., 156/22. , 1/24 ) te članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno 

glasilo Grada Pleternice broj 02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 23. sjednici 

održanoj dana 20. veljače 2025. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i 

smještaja u turizmu 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom pristupa se izmjeni i dopuni Odluke o visini paušalnog poreza za djelatnosti 

iznajmljivanja i smještaja u turizmu (Službeno glasilo Grada Pleternice br. 02/19, 08/22) – 

dalje: Odluka. 

Članak 2. 

 

U članku 2. stavak 1. Odluke, riječi „u iznosu od 19,91 eura“ zamjenjuju se riječima „u 

iznosu od 20,00 eura“. 

Članak 3. 

 

Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene.  

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasilu Grada 

Pleternice“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

 

PODPREDSJEDNIK: 

Marko Markota., v.r. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-7-03-25-04 

Pleternica, 20. veljače 2025. godine 

 

Temeljem članka 20. stavak 1. i 42.  Zakona o lokalnim porezima (“Narodne novine” broj 

115/16, 101/17, 114/22, 114/23, 152/24) i članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno 

glasilo Grada Pleternice broj 02/21.), Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 23. sjednici 

održanoj dana 20. veljače 2025. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o porezima Grada Pleternice 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom pristupa se izmjeni i dopuni Odluke o porezima Grada Pleternice (Službeno 

glasilo Grada Pleternice br. 10/20, 08/22 ), Narodne novine br. 136/2020, 148/2022– dalje: 

Odluka. 

Članak 2. 

 

U članku 2. stavak 1. dodaje se točka 3. koja glasi : „porez na nekretnine.“. 

 

Članak 3. 

 

Iza članka 20. dodaje se novi stavak 21. koji glasi:  

 

„Porez na nekretnine na području Grada/ Pleternice  plaća se u visini od 0,60 eura /m2 

korisne površine nekretnine.” 

Članak 4. 

 

Dodaje se novi članak 22. koji glasi :  

„Poslove utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe radi naplate poreza na 

nekretnine obavlja Ministarstvo financija, Porezna uprava, Područni ured Požega, Ispostava 

Požega.”. 

Članak 5. 

 

Postojeći članak 21. postaje članak  23., članak  22. postaje članak 24. i tako redom. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

Članak 6. 

 

Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene.  

 

Članak 7. 

 

Postupci utvrđivanja poreza započeti po odredbama Odluka o porezima Grada Pleternice 

(Službeno glasilo Grada Pleternice br. 10/20, 08/22), koji nisu dovršeni do stupanja na snagu 

ove Odluke, dovršit će se prema odredbama Odluka o porezima Grada Pleternice (Službeno 

glasilo Grada Pleternice br. 10/20, 08/22). 

 

Članak 8. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Službenom  glasilu  Grada 

Pleternice«, a primjenjuje se od 1. ožujka  2025. godine. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

 

PODPREDSJEDNIK: 

Marko Markota., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-7-03-25-05 

Pleternica,  20. veljače 2025. godine 

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj: 28/10, 10/23) i Uredbe o klasifikaciji radnih 

mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 74/10 , 125/14, 

48/23 ), te članka 36. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 02/21), 

Gradsko vijeće Grada Pleternice, na 23. sjednici održanoj dana 20. veljače 2025. godine, 

donosi slijedeću 

 

O D L U K U 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika  

Jedinstvenog upravnog odjela Grada Pleternice 
 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se pripadajući koeficijent za obračun plaće službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Pleternice, a određuju se unutar 

kategorije, potkategorije, razine potkategorije i klasifikacijskog ranga radnih mjesta, kako 

slijedi: 

1. RADNA MJESTA I. KATEGORIJE 

 

Potkategorija 

radnog mjesta 
Naziv radnog mjesta 

Klasifikacijski 

rang 
Koeficijent 

 

Glavni 

rukovoditelj 

   

 Pročelnik Jedinstvenog upravnog 

odjela 
1. 2,90 

    

Viši 

rukovoditelj 
   

 Voditelj ustrojenih Odsjeka 

Jedinstvenog upravnog odjela 
3. 2,60 

 

2. RADNA MJESTA II. KATEGORIJE 

 

Potkategorija 

radnog mjesta 
Naziv radnog mjesta 

Klasifikacijski 

rang 
Koeficijent 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

 

Viši savjetnik     

 Viši savjetnik 4. 2,30 

 

Viši stručni 

suradnik  
   

 Viši stručni suradnik 6. 2,20 

 

 

3. RADNA MJESTA III. KATEGORIJE 

 

Potkategorija 

radnog mjesta 
Naziv radnog mjesta 

Klasifikacijski 

rang 
Koeficijent 

 

Stručni 

suradnik  
   

 Stručni suradnik 8. 2,00 

 

Referent     

 Referent odsjeka za financije 11. 1,80 

 Referent II. 11. 1,60 

 Administrativni tajnik i referent 

komunalni redar 
11. 1,80 

 

 

4. RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE 

 

Potkategorija 

radnog mjesta 
Naziv radnog mjesta 

Klasifikacijski 

rang 
Koeficijent 

 

Namještenik II. 

potkategorije  
 Razina   

 Spremač 2. 13. 1,20 

 

 

Članak 2. 

 

 Odredbe ove Odluke ne primjenjuju se u situacijama prijama osoba na rad u sklopu 

projekta financiranog sredstvima Europske unije ili drugih fondova. 

 U slučaju iz stavka 1. ovoga članka za prijam i određivanje plaće primjenjuju se 

odredbe koje su propisane provedbenim aktom i/ili međusobnim ugovorom za provođenje 

odnosnog sufinanciranog projekta i/ili u smislu odredaba zakona koji uređuje pitanje 

poticanja zapošljavanja. 

 

Članak 3. 

 

 Stupanjem na snagu gu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun 

plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Grada Pleternice (Službeno 

glasilo Grada Pleternice broj: 04/17, 05/21 i 06/22). 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasilu Grada 

Pleternice" i primjenjuje se počevši s obračunom plaće za mjesec veljaču 2025. godine, koja 

će biti isplaćena u mjesecu ožujku 2025. godine.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

 

PODPREDSJEDNIK: 

Marko Markota., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-7-03-25-06 

Pleternica,  20. veljače 2025. godine 

 
Temeljem članka 18. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 144/21) i članka 36.  

Statuta Grada Pleternice (“Službeno glasilo” Grada Pleternice br. 02/21), Gradsko je vijeće Grada 

Pleternice na 23. sjednici održanoj 20. veljače 2025.  godine donijelo 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o izvršenju proračuna Grada Pleternice za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Ovom se Odlukom o izmjeni i dopuni Odluke o izvršenju proračuna Grada Pleternice 

za 2025. godinu mijenja se Članak 19. koji sada glasi: 

 

„Grad Pleternica daje jamstvo trgovačkom društvu Pleternički komunalac d.o.o. za 

ispunjenje njegovih ukupnih kreditnih obveza u iznosu glavnice od 675.000 € uvećane za 

kamate i  druge troškove kredita. Pleternički komunalac d.o.o. se namjerava dugoročno 

zadužiti za kapitalnu investiciju ( kupnju nekretnina) kod HBOR-a: 

- iznos glavnice od 675.000,00 €  

- očekivani iznos ukupnog duga glavnice na dan 31.12.2025. iznosit će 675.000,00 

€ 

 

           Pleternički komunalac d.o.o. dužan je Gradu Pleternici do petog dana u mjesecu za 

prethodno tromjesečje, dostaviti informaciju o stanju zaduženosti te u roku od pet dana od 

potpisivanja dostaviti ugovor o zaduživanju. 

 

     Odluku o davanju jamstva donosi predstavničko tijelo Grada Pleternice.“ 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasilu 

Grada Pleternice“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

 

PODPREDSJEDNIK: 

Marko Markota., v.r. 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d s k o   v i j e ć e 

   

 

KLASA: 021-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-7-03-25-07 

Pleternica,  20. veljače 2025. godine 

 

Na temelju članka 129. Zakona o proračunu (Narodne novine broj: 144/21), članka 

10. Pravilnika o postupku dugoročnog zaduživanja te davanja jamstva i suglasnosti jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave (Narodne novine broj: 67/22), te članka 36. 

Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice broj 02/21), Gradsko vijeće 

Grada Pleternice, na 23. sjednici održanoj dana 20. veljače 2025. godine, donosi slijedeću 

 

O D L U K U 

o davanju jamstva za dugoročno zaduživanje pravnoj osobi  u vlasništvu Grada 

Pleternice, trgovačkom društvu Pleternički komunalac d.o.o. 

 
 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom odobrava se davanje jamstva za dugoročno zaduživanje pravnoj 

osobi  u vlasništvu Grada Pleternice, trgovačkom društvu Pleternički komunalac d.o.o. putem 

dugoročnog kredita Hrvatske banke za obnovu i razvitak, Zagreb, Strossmayerov trg 9, OIB: 

26702280390 u iznosu od 675.000,00 eura (slovima:šestosedamdesetpettisućaeura), za 

investiciju kupnje nekretnine označene kao k.č.br. 1297 k.o. Pleternica, pod slijedećim 

uvjetima:  

 

Naziv programa kreditiranja: Investicije javnog sektora 

Naziv projekta: Kupnja poslovnog objekta 

Iznos kredita: 675.000,00 EURA 

Namjena kredita: Kupnja poslovnog objekta 

Valuta kredita: U EUR 

Rok i način  korištenja kredita: do 30.06.2025. koji je ujedno i datum 

prijenosa kredita u otplatu. Broj korištenja 

kredita ograničava se na 1 (slovima:jedno) 

pojedinačno korištenje. Korištenje kredita je u 

skladu s dinamičkim planom  koji je i HBOR-

u prihvatljiv, s tim da je Korisnik kredita 

dužan pisano obavijestiti HBOR o planiranom 

datumu i iznosu korištenja sredstava najmanje 

15 (slovima: petnaest) dana prije planiranog 

korištenja. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

Rok i način otplate kredita: U 108 (slovima: stoosam) jednakih 

uzastopnih mjesečnih rata od kojih prva 

dospijeva na naplatu 31.07.2026. 

Redovna kamatna stopa 2,40 % (slovima: dvacijelačetrdesetposto) 

godišnje, fiksna. Visina redovne kamatne 

stope utvrđena je u skladu s Programom 

kreditiranja i propisima o potporama. 

Redovna kamatna stopa obračunava se na 

iznos iskorištene , a nedospjele glavnice 

kredita . Redovna kamata u razdoblju 

korištenja kredita (interkalarna kamata) se 

obračunava i naplaćuje kvartalno i na zadnji 

dan razdoblja korištenja kredita. Redovna 

kamata  u razdoblju počeka i otplate kredita se 

obračunava i naplaćuje mjesečno. Na obračun 

se primjenjuje proporcionalna metoda 

obračuna i kalendarski broj dana u godini 

(365/366 dana). Korisnik se obvezuje platiti 

interkalarnu kamatu u roku od 15 

(slovima:petnaest) dana po proteku kvartala i 

zadnjeg dana korištenja kredita te kamatu u 

razdoblju počeka i otplate kredita na dan 

dospijeća. 

Zatezna kamata: U skladu s važećim Pravilnikom o kamatnim 

stopama HBOR-a, promjenjiva 

Naknada za obradu zahtjeva: 0,50 % (slovima:nulacijelihpedesetposto) od 

ugovorenog iznosa kredita u skladu s 

Pravilnikom o naknadama za usluge koje 

obavlja HBOR, važećim na dan obračuna 

naknade. Naknada se naplaćuje jednokratno 

prije ili istovremeno s prvim korištenjem 

kredita. 

Naknada za rezervaciju sredstava: HBOR na neiskorišteni iznos kredita neće 

obračunavati  i naplaćivati naknadu za 

rezervaciju sredstava. 

Naknada za prijevremenu otplatu kredita: Korisnik kredita  može kredit, djelomično ili u 

cijelosti vratiti HBOR-u prije ugovorenih 

rokova dospijeća s tim da je u tom slučaju 

dužan platiti HBOR-u naknadu za 

prijevremeni povrat kredita  na iznos 

prijevremeno otplaćene glavnice kredita, u 

skladu sa Pravilnikom o naknadama za usluge 

koje obavlja HBOR važećem na dan 

obračuna. 

Korisnik kredita je o  namjeri, iznosu i 

planiranom datumu prijevremenog povrata 

kredita dužan pisano obavijestiti HBOR 

najmanje 5 (slovima:pet) dana prije 

prijevremenog povrata sredstava. 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

Instrumenti osiguranja kredita: 1 (slovima:jedna) zadužnica na iznos 

odobrenog kredita , uvećanog za pripadajuće 

kamate, naknade i troškove u obliku i sadržaju 

prihvatljivom za HBOR.  

Neopozivo i bezuvjetno jamstvo Grada 

Pleternice uz stopu pokrića 100 % 

(slovima:stoposto) iznosa kredita, uvećano za 

kamate, naknade i ostale troškove, u korist 

HBOR-a. 

 

 

Članak 2. 

 

Odobrava se davanje jamstva za ispunjenje preuzetih obveza Pleterničkog komunalca 

d.o.o. iz članka 1. ove Odluke, u iznosu od 675.000,00 eura 

(slovima:šestosedamdesetpettisućaeura) uvećano za kamate, naknade i ostale troškove.  

 

Članak 3. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnica Grada Pleternice za sklapanje ugovora o jamstvu nakon 

dobivanja prethodne suglasnosti ministra financija Republike Hrvatske. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u "Službenom glasilu 

Grada Pleternice" . 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PLETERNICE 

 

 

PODPREDSJEDNIK: 

Marko Markota., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

AKTI GRADONAČELNICE GRADA PLETERNICE: 
 
 

                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 
     G r a d o n a č e l n i c a 
 www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

     

 

KLASA: 406-01/25-01/01 

URBROJ: 2177-07-01-25-4 

Pleternica, 18. veljače 2025. godine 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16 i 114/22), te 

članka 58. Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo“ Grada Pleternice br.: 02/21.), 

Gradonačelnica Grada Pleternice donosi slijedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o donošenju 3. izmjene Plana nabave Grada Pleternice za 2025. godinu 

 

 

1. Donosi se 3. izmjena Plana nabave Grada Pleternice za 2025. godinu kojim se 

planira nabava roba, radova i usluga, prema predloženoj tablici u privitku. 

 

2. Plan nabave Grada Pleternice za 2025. godinu kao i sve njegove kasnije izmjene 

biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Gradonačelnica: 

 

Marija Šarić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

 

PLAN NABAVE -3.izmjena 

Naručitelj GRAD PLETERNICA 

Godina 2025 

Verzija 4 

Datum 
donošenja 18.02.2025 

Redni broj Evidencijs
ki broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet  javne 
nabave 

Vrsta 
ugovor
a 

CPV Procijenjen
a vrijednost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društven
e i druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijelje
n u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financiranj
e iz EU 
fondova 

Planiran
i 
početak 
postupk
a 

Planiran
o 
trajanje 
ugovora 
/ O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitel
j 

Napomen
a 

0001 01/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji Centra 
za starije osobe 
Pleternica Radovi 

45215212 - 
Građevinski 
radovi na domu 
umirovljenika 

6.600.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0002 02/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Opremanje 
zgrade Centra za 
starije osobe 
Pleternica Robe 

39000000 - 
Namještaj 
(uključujući 
uredski 
namještaj), 
unutarnja 
oprema, kućanske 
naprave (osim 
rasvjete) i 
sredstva za 
čišćenje 

1.212.552,8
9 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

6 
mjeseci     

0003 Jen 01/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava vozila za 
potrebe Centra 
za starije osobe 
Pleternica Robe 

34100000 - 
Motorna vozila 15.926,74 

Jednostavn
a nabava   -   DA         

0004 Jen 02/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
koordinatora II 
na izgradnji 
Centra za starije 
osobe Pleternica Usluge 

71631000 - 
Usluge tehničkog 
nadzora 3.976,00 

Jednostavn
a nabava   -   DA         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

0005 03/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Projektantski 
nadzor nad 
izgradnjom 
Centra za starije 
osobe Pleternica Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 43.200,00 

Pregovarač
ki postupak 
bez 
prethodne 
objave 
poziva na 
nadmetanje   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0006 Jen 03/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga izrade 
projektne 
dokumetacije 
(izvedbeni 
projekt sa 
troškovnikom) 
za izgradnju 
staza i raspored 
grobnih mjesta 
unutar groblja u 
Kuzmici Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 5.310,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0007 Jen 04/25 
Jednostavn
a nabava 

Izgradnja 
dječjeg igrališa u 
Ratkovici Radovi 

45236210 - 
Radovi na 
gornjem ustroju 
za dječja igrališta 9.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0008 Jen 05/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
izgradnji garaže 
iza zgrade 
Gradske uprave 
u Pleternici Radovi 

45213312 - 
Građevinski 
radovi na 
parkirališnim 
zgradama 5.210,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0009 04/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava 
pomoćnih 
nastavnih 
sredstava za 
učenike 
osnovnih škola s 
područja Grada 
Pleternice Robe 

22111000 - 
Školske knjige 42.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

3. 
kvartal 15 dana     

0010 Jen 06/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga stručnog 
nadzora nad 
radovima 
izgradnje  Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 9.700,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0011 Jen 07/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
koordinatora II 
nad radovima 
izgradnje 
Dječjeg vrtića u 
Gradcu Usluge 

71631000 - 
Usluge tehničkog 
nadzora 9.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0012 05/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava 
službenog 
osobnog 
automobila Robe 

34110000 - 
Osobni automobili 30.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

3. 
kvartal 1 mjesec     



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

0013 Jen 08/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluge  
marketinga, 
vođenje 
sadržaja web 
stranica Usluge 

79413000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području 
upravljanja 
plasmanom 6.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0014 Jen 40/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava solarnih 
ćelija na zgradi 
Dječjeg vrtića u 
Pleternici Robe 

09331200 - 
Solarni 
fotonaponski 
moduli 26.000,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0015 Jen 09/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi 
asfaltiranja i 
sanacije 
nerazvrstanih 
cesta na 
području Grada 
Pleternice Radovi 

45233142 - 
Radovi na 
popravku cesta 6.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0016 Jen 10/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi 
asfaltiranja i 
sanacije 
oštećenja na 
pješačkim 
stazama na 
području Grada 
Pleternice Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 30.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0017 Jen 11/25 
Jednostavn
a nabava Opskrba plinom Robe 

09123000 - 
Prirodni plin 26.400,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0018 Jen 12/25 
Jednostavn
a nabava 

Motorni benzin i 
dizel gorivo Robe 

09111300 - 
Fosilna goriva 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0019 Jen 13/25 
Jednostavn
a nabava Usluge telefona Usluge 

64200000 - 
Telekomunikacijsk
e usluge 11.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0020 Jen 14/25 
Jednostavn
a nabava 

Poštanske 
usluge Usluge 

64110000 - 
Poštanske usluge 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0021 Jen 15/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
priprema i tisak 
„Pleternica.hr“ Usluge 

79342000 - 
Usluge plasmana 9.200,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0022 Jen 16/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
preventivne 
sustavne 
deratizacije 
Grada 
Pleternice u 
2025. Usluge 

90922000 - 
Usluge suzbijanja 
štetočina 21.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0023 Jen 17/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava 
uredskog 
materijala Robe 

30190000 - Razna 
uredska oprema i 
potrepštine 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

0024 Jen 18/25 
Jednostavn
a nabava 

Povjeravanje 
obavljanja 
komunalnih 
poslova - 
upravljanje 
javnom 
rasvjetom i 
popravak 
elektro 
instalacija  
tijekom 
2025.godine Usluge 

50232100 - 
Usluge održavanja 
ulične rasvjete 20.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0025 Jen 19/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga 
održavanja 
knjigovodstveno
g programa Usluge 

72267100 - 
Održavanje 
programske 
podrške za 
informacijsku 
tehnologiju 14.300,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0026 Jen 20/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluga najma 
poslužitelja Usluge 

70200000 - 
Usluge davanja 
vlastitih 
nekretnina u 
najam ili zakup 3.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0027 Jen 21/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
godišnjeg 
održavanja 
postava Muzeja 
Bećarca Usluge 

72267000 - 
Usluge održavanja 
i popravaka 
programske 
podrške 16.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0028 07/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji 
prometne i 
komunalne 
infrastrukture u 
ulici Tihomira 
Čuline-spoj sa 
Matije Gupca Radovi 

45233000 - 
Građevinski 
radovi, 
građevinski radovi 
na temelju i 
građevinski radovi 
na površinskom 
sloju autocesta, 
cesta 

1.110.000,0
0 

Otvoreni 
postupak   NE 

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarski
m subjektom NE 

1. 
kvartal 3 godine     

0029 08/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji 
prometne 
infrastrukture  
oko groblja u 
Pleternici Radovi 

45233000 - 
Građevinski 
radovi, 
građevinski radovi 
na temelju i 
građevinski radovi 
na površinskom 
sloju autocesta, 
cesta 280.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 

2. 
kvartal 

4 
mjeseca     

0030 Jen 22/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
nadogradnji 
Društvenog 
doma Komorica Radovi 

45454000 - 
Radovi na 
rekonstrukciji 42.000,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

0031 Jen 23/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
izrade projektne 
dokumentacije 
za zgradu 
Munjare u 
Kuzmici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 15.860,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0032 Jen 24/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
na izgradnji 
parkirališta  u 
sklopu zgrade 
DVD Frkljevci Radovi 

45223300 - 
Građevinski 
radovi na 
parkiralištima 20.130,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0033 Jen 25/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava 
multimedijske 
opreme za 
opremanje 
studija Robe 

32322000 - 
Multimedijska 
oprema 23.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0034 09/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Izrada VII. 
izmjena i 
dopuna 
Prostornog 
plana i V. 
izmjena i 
dopuna 
Urbanističkog 
plana uređenja 
Grada 
Pleternice  Usluge 

71410000 - 
Usluge 
urbanističkog 
planiranja 65.000,00 

Otvoreni 
postupak   DA   NE 

1. 
kvartal 

10 
mjeseci     

0035 Jen 26/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
organizacije 
konferencije Usluge 

79950000 - 
Usluge 
organizacije 
izložbi, sajmova i 
kongresa 9.500,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0036 Jen 27/25 
Jednostavn
a nabava 

Izrada projektne 
dokumentacije 
sportskog 
aerodroma u 
Pleternici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 19.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0037 Jen 28/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
obnovi 
spomenika 
Kralja Tomislava 
u naselju 
Brodski 
Drenovac Radovi 

45212314 - 
Građevinski 
radovi na 
povijesnom 
spomeniku ili 
spomen-domu 20.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0038 10/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Usluga izrade 
projektne 
dokumentacije 
(izvedbeni 
projekt ) za 
izgradnju Centra 
za starije osobe 
u Pleternici Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 51.995,74 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

3. 
kvartal 60 dana     



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

0039 Jen 29/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
održavanja 
prometne 
horizontalne 
signalizacije Usluge 

50232200 - 
Usluge održavanja 
prometne 
signalizacije 5.100,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0040 Jen 30/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
održavanja 
poduzetničkih 
radionica Usluge 

80570000 - 
Usluge izobrazbe 
u području 
osobnog razvoja 4.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0041 Jen 31/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava I-
Platforme 
Otvoreno Robe 

48000000 - 
Programski paketi 
i informacijski 
sustavi 11.970,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0042 Jen 32/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
unutarnjeg 
uređenja 
objekta ŠRC 
Gradac Radovi 

45212200 - 
Građevinski 
radovi na 
sportskim 
objektima 34.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0043 Jen 33/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
izrade glavnog 
projekta 
uređenja ulice 
Ivana Šveara u 
Pleternici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 26.250,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0044 Jen 34/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
unutarnjeg 
uređenja 
objekta 
Društvenog 
doma u Kaliniću Radovi 

45454100 - 
Radovi na obnovi 65.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0045 Jen 35/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava radova 
na sanaciji 
kolnika u naselju 
Trapari Radovi 

45233120 - 
Građevinski 
radovi na cesti 7.800,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0046 11/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji  Centra 
za posjetitelje 
"Slavonski 
pragovi" Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 

6.390.721,1
1 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

12 
mjeseci     

0047 12/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Stručni nadzor 
nad radovima 
na izgradnji 
Centra za 
posjetitelje Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 72.480,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

12 
mjeseci     



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

"Slavonski 
pragovi" 

0048 13/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji i 
opremanju 
Vatrogasnog 
edukativnog 
centra Radovi 

45216121 - 
Građevinski 
radovi na 
vatrogasnoj 
postaji 

1.868.115,1
9 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0049 14/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Stručni nadzor 
nad radovima 
na izgradnji i 
opremanju 
Vatrogasnog 
edukativnog 
centra i usluga 
koordinatora 
zaštite na radu Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 43.388,76 

Otvoreni 
postupak   DA   DA 

1. 
kvartal 

18 
mjeseci     

0050 Jen 36/25 
Jednostavn
a nabava 

Nabava usluge 
informiranja i 
vidljivosti u 
sklopu projekta 
"Slavonski 
pragovi" Usluge 

79342200 - 
Usluge 
reklamiranja 8.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   DA         

0051 Jen 37/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
uređenju starog 
dijela 
Društvenog 
doma Bresnica Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 8.900,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0052 Jen 38/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
sanaciji 
parkiralištakod 
Dječjeg vrtića 
Tratinčica u 
Kuzmici-izrada 
poligona Radovi 

45223300 - 
Građevinski 
radovi na 
parkiralištima 25.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         

0053 Jen 39/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
izgradnji 
pomoćnog 
objektra u 
naselju Bilice Radovi 

45212000 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama u vezi s 
odmorom i 
razonodom, 
sportom, 
kulturom, 
smještajem i 
restoranima 60.000,00 

Jednostavn
a nabava   -   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

0054 06/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Izrada idejnog  i 
izvedbenog 
projekta 
multimedijalnog 
interpretacijsko
g postava 
tambure samice Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 28.000,00 

Jednostavn
a nabava   DA   DA 

1. 
kvartal 

2 
mjeseca     

0055 Jen 41/25 
Jednostavn
a nabava 

Savjetodavne 
usluge i izrada 
prateće 
dokumentacije 
ekološkog 
označavanja Usluge 

71318000 - 
Savjetodavne 
tehničke usluge 24.800,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0056 15/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Opremanje 
Centra za 
posjetitelje 
"Slavonski 
pragovi" Robe 

39150000 - Razni 
namještaj i 
oprema 312.298,58 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

11 
mjeseci     

0057 16/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Izvedba projekta 
multimedijalnog 
interpretacijsko
g postava 
tambure samice Usluge 

72224000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području vođenja 
projekta 338.288,58 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

1. 
kvartal 

10 
mjeseci     

0058 17/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Nabava i 
uvođenje 
digitalnih 
rješenja za 
optimizaciju 
poslovnih 
procesa Usluge 

72262000 - 
Usluge razvoja 
programske 
podrške 47.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 

2. 
kvartal 

3 
mjeseca     

0059 Jen 42/25 
Jednostavn
a nabava 

Izrada 
promotivnog 
videa Usluge 

92111200 - 
Produkcija 
promidžbenih, 
propagandnih i 
informativnih 
filmova i 
videofilmova 3.120,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0060 Jen 43/25 
Jednostavn
a nabava 

Savjetodavne 
usluge provedbe 
projekta Usluge 

72224000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području vođenja 
projekta 6.480,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0061 Jen 44/25 
Jednostavn
a nabava Revizija projekta Usluge 

79313000 - 
Usluge revizije 
poslovanja 4.640,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0062 Jen 45/25 
Jednostavn
a nabava 

Informiranje i 
vidljivost Usluge 

79342200 - 
Usluge 
reklamiranja 8.000,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

0063 Jen 46/25 
Jednostavn
a nabava 

Izrada projekta 
sanacije 
manipulativnih 
površina u 
Kuzmici Usluge 

71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektiranja 3.000,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0064 Jen 47/25 
Jednostavn
a nabava 

Sanacija 
površina na 
pješačkoj stazi u 
Orljavskoj i 
Vinogradskoj 
ulici u Pleternici Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 22.890,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0065 Jen 48/25 
Jednostavn
a nabava 

Sanacija 
asfaltnih 
površina na 23 
lokacije u Gradu 
Pleternici 
prosječne 
površine 3,5 m2 
po lokaciji Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 5.843,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0067 18/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Mala škola 
vatrogastva 
(organizacija 
male škole 
vatrogastva  i 
organizacija 
natjecanja) Usluge 

80000000 - 
Usluge 
obrazovanja i 
osposobljavanja 129.280,00 

Otvoreni 
postupak   DA   DA 

1. 
kvartal 

11 
mjeseci     

0068 Jen 49/25 
Jednostavn
a nabava 

Upravljanje 
projektom-
angažman 
vanjskog 
stručnjaka Usluge 

72224000 - 
Usluge 
savjetovanja na 
području vođenja 
projekta 12.000,00 

Jednostavn
a nabava   NE   DA         

0069 Jen 50/25 
Jednostavn
a nabava 

Promidžba i 
vidljivost (izrada 
vizualnog 
identiteta  i 
usluge 
promocije 
projekta) Usluge 

79342000 - 
Usluge plasmana 20.000,00 

Jednostavn
a nabava   DA   DA         

0070 Jen 51/25 
Jednostavn
a nabava 

Radovi na 
izgradnji 
pješačke staze 
na groblju u 
Sulkovcima Radovi 

45233161 - 
Građevinski 
radovi na 
pješačkim 
stazama 7.482,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0071 Jen 52/25 
Jednostavn
a nabava 

Izrada totema za 
zonu Robe 

31523000 - 
Osvijetljene 
oznake i natpisi 3.500,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         

0072 Jen 53/25 
Jednostavn
a nabava 

Usluge 
održavanja 
neonskih 
reklamnih 
panoa-program Usluge 

50000000 - 
Usluge popravaka 
i održavanja 5.650,00 

Jednostavn
a nabava   NE   NE         



„SLUŽBENO GLASILO“ GRADA PLETERNICE br. 03. od 20.veljače 2025. godine 

suzbijanja 
štetnika 

0073 19/25 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Radovi na 
izgradnji 
memorijalnog 
centra Andrija 
Štampar Radovi 

45212310 - 
Građevinski 
radovi na zgradi 
za izložbe 

1.892.080,0
8 

Otvoreni 
postupak   NE 

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarski
m subjektom NE 

1. 
kvartal 3 godine     

 
 


